
Gyál Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
15/2015. (VJ.29.) önkormányzati rendelete 

a települési szilárd hulladék kezelésére irányuló hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 
7/2014. (IIJ.31.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Gyál Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében, a hulladékról szóló 
2012. évi CLXXXV. törvény 35.§ (1) bekezdés e) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § ( l) bekezdés 19. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a települési szilárd hulladék kezelésére irányuló hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról 
szóló 7/2014. (III.31.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) módosítására az alábbi rendeletet alkotja. 

1.§ A R 23.§ (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„ (3) A mentesség az arra jogosultat a 70. életéve betöltését követő negyedév 1. napjától illeti meg." 

2.§ E rendelet 2015. július 01. napján lép hatályba. 

ZÁRADÉK: 

~;Erik~ 
címzetes főjegyző 

A rendelet 2015. JUíllUS 29. napján kihirdetésre került a helyben szokásos módon, a hirdetőtáblára történő 
kifüggesztéssel és www.gyal.hu honlapon történt közzététellel. 

Gy á 1, 2015. június 29. 

f.~ „ 

címzetes főjegyző 

~J 

--


